[image: ЯрославскоеГП-герб-03]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 ноября 2013 г.
	пгт. Ярославский
	№ 188

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ярославском городском поселении
на 2010 – 2020 годы»

В соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 23 ноября 2009 года  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь уставом Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ярославском городском поселении на 2010 – 2020 годы» в редакции постановления администрации Ярославского городского поселения от 21 августа 2013 года № 129 (далее – Программа):
1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» в таблице № 1
в столбце «2013»: цифры «650» заменить на цифры «818,518» и цифры «14661» заменить на цифры «14 829,518»;
в столбце «»Всего»: цифры «6700» заменить на цифры «6868,518» и цифры «329900,76» на цифры «330069,278».
1.2. В Разделе 5 Программы в таблице мероприятий по энергосбережению в организациях с участием государства и муниципального образования и повышению энергетической эффективности этих организаций Ярославского городского поселения на 2010-2020 г.г. :
в строке 1 в столбце 4 цифру «0» заменить на цифру «168,518»;
в строке 1 в столбце 8 цифру «0» заменить на цифры «168,518».
1.3. В разделе 7 Программы  в раздел «Распределение средств Приморского края и Ярославского городского поселения» добавить п.7 следующего содержания: «На мероприятия по энергосбережению в организациях с участием государства и муниципального образования и повышению энергетической эффективности этих организаций Ярославского городского поселения на 2010-2020 г.г.» на проведение энергетических обследований 168,518 тыс.рублей в 2013 года за счет средств бюджета Ярославского городского поселения.
	3. МКУ «Управления и  обслуживания Ярославского городского поселения» (Вишнякова) организовать размещение данного постановления на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на отдел по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко).
5. Постановлениевступает в силу со дня принятия.

Глава Ярославского городского поселения –
глава администрации Ярославского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                                 А.Л.Чудайкин

image1.jpeg
3